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Instituto de Educacion

Almeria Almeria . Albaida 04005958 Centro publico de Nijar, s/n. Bda. Los Molinos 04009
Secundaria
Cadiz =) PUEe Qe SIS d_e dies Pedro Mufioz Seca 11004416 Centro publico de la Estacion, s/n 11500
Santa Maria Secundaria
Centro Publico
Granada Granada Integrado de Formaciéon Aynadamar 18009377 Centro publico Paseo de Cartuja, s/n 18011
Profesional
Huelva Huelva Isnjétl:]tga(:; Sl José Caballero 21003980 Centro publico Tréfico Pesado, s/n. Apdo. 1200 21004
Malaga Mélaga Instituto d_e Bl b Santa Barbara 29700333 Centro publico de Europa, 128 29004
Secundaria
Sevilla ST JUE B LSl d.e Bl Severo Ochoa 41700828 Centro publico Severo Ochoa, s/n 41920
Aznalfarache Secundaria
Sevilla Sevilla g‘iﬁfga?; e lEE e Llanes 41700117 Centro publico Escultor Francisco Buiza, s/n 41008

Huesca Huesca g:;'&‘:\tga‘:g Bducacion g |-pRA DE GUARA 22002521 Centro pablico  CL. RAMON J. SENDER, 4 22005
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Zaragoza Zaragoza Secundaria MIGUEL CATALAN 50011525 Centro publico P.° ISABEL LA CATOLICA, 3 50009
Cenie Pl Centro Integrado de
Asturias Oviedo Integrado de Formacién grac 33028490 Centro publico Poligono del Espiritu Santo, s/n 33010
. F.P. de Cerdefio
Profesional
Las Palmas Las Palmas de Instituto de Educacion  po\\irp0 pE MAYO 35009383  Centro piblico  URB. PARQUE CENTRAL, S/N 35013
Gran Canaria Secundaria
Puerto del Centro Publico
Las Palmas Rosario Integrado de Formacion MAJADA MARCIAL 35014676 Centro publico C/ LOS CAMELLEROS, 162. 35600
Profesional
Santa Cruz de Instituto de Educacién LA OROTAVA-
i La Orotava : MANUEL GONZALEZ 38003631 Centro publico C/ SOR LUISA LAMAS RIOS, S/N° 38313
Tenerife Secundaria -
PEREZ
Santa Cruz de Santa Cruz de Ce Pl
. . Integrado de Formacién LOS GLADIOLOS 38016519 Centro publico C/ LOS HUARACHEROS, N° 5 38007
Tenerife Tenerife .
Profesional
Cantabria Santander 'S”;'Sr‘]tga‘:; Educacion - \\TABRIA 39011323 Centro plblico ~ REPUENTE, 49 - MONTE 39012
Ledn Fuentes Nuevas 'g:;'::ga‘:; Bducacion - ,eNTESNUEVAS 24016584 Centro pablico  CALLE LA DEHESA 23 24411
Segovia Segovia g:;';‘:\tga‘:; Bducacion &7 eoUIEL GONZALEZ 40004351 Centro pablico  PLAZA DEL SALVADOR, 1 40001
Cuenca Cuenca Instituto de Educacion  LORENZO HERVASY 4000978 centro piblico  CL. DE LA FUENSANTA, SIN 16002

Secundaria

PANDURO
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Cuenca

Barcelona
Barcelona
Barcelona

Barcelona
Barcelona

Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Girona
Lleida

Tarragona

A Corufia

A Corufia

San Clemente

Badalona

Barcelona
Barcelona
Barcelona

L'Hospitalet de
Llobregat

Martorell

Matar6

Mollet del Valles
Montcada Centre
Terrassa
Viladecans
Girona

Lleida

Tarragona
A Corufia

Santiago de
Compostela

Instituto de Educacion
Secundaria

Centro Integrado de
Formacién Profesional

Instituto de Educacion
Secundaria (IES)

DIEGO TORRENTE
PEREZ

Eugeni d'Ors
Bonanova
Flos i Calcat

Obert de Catalunya
Pedraforca

Joan Oré

Alexandre Satorras
Gallecs

La Ferreria
Investigador Blanxart
de Sales

Narcis Xifra i Masmitja
Torrevicens

Cal-lipolis

Anxel Casal - Monte

Alto

Lamas de Abade

16002173

08001443
08035039
08045513
08045203

08019319

08037152
08021260
08054034
08044533
08030340
08034621
17004499
25006732
43009722

15022607

15023466

Centro publico

Centro publico
Centro publico
Centro publico

Centro publico
Centro publico

Centro publico
Centro publico
Centro publico
Centro publico
Centro publico
Centro publico
Centro publico
Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

CL. MIGUEL DE CERVANTES, 2

av. Maresme, 192-212
pg. de Circumval-lacio, 8
av. Rio de Janeiro, 92

av. del Paral-lel, 71-73
c. Enginyer Moncunill, 2

c. Feliu Duran i Canyameres, 7
av. Velodrom, s/n

pg. Cesc Bas, 3

c. del Progrés, 57

c. Granada, 3

c. Antonio Machado, 43

pg. Sant Joan Bosco, 1

av. Torre Vicens, 3

Autovia de Salou, s/n

PO/Maritimo 47

RU/Raiola 8

16600

08918
08003
08016
08004

08905

08760
08304
08100
08110
08226
08840
17007
25005
43006

15002

15702
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Centro Integrado de

A Carballeira-Marcos

Ourense Ourense L . < 32008902 Centro publico PRA/da Lexién s/n 32002
Formacién Profesional  Valcarcel
Pontevedra Angorén LSS d_e S IEE eI de Chapela 36019566 Centro publico CKN/do Penisal 29 36320
Secundaria (IES)
. . Instituto de Educacién PRADO DE SANTO Lo
Madrid Alcorcon Secundaria DOMINGO 28030241 Centro publico AVDA ESTEBAN MARQUEZ 3 28922
Madrid Colmenarejo [TEHIED d_e Eerzeaen | SAECORI FECES 28046558 Centro publico CTRA de Villanueva del Pardillo s/n 28270
Secundaria BARBA
Madrid Madrid g:g&:\tg;:; Sl CIUDAD ESCOLAR 28022724 Centro publico CTRA de Colmenar Viejo k12,8 28049
Madrid Madrid Isnesgal:]tga(:; Elleae ek LEONARDO DA VINCI 28031002 Centro publico CALLE del General Romero Basart 90 28044
Madrid Madrid 'S”esé';‘r‘]tga‘:; Educacion  \ipASIERRA 28038355 Centro piblico  CALLE de la Portera del Cura 4 28034
. Instituto de Educaciéon  VILLA DE _ .
Madrid Valdemoro Secundaria VALDEMORO 28038926 Centro publico CALLE Herencia s/n 28341
- CENTRO INTEGRADO
Centro Publico DE FORMACION
Murcia Lorca Integrado de Formacién 30019684 Centro publico C/ ANTONIO PELEGRIN MEDINA, N°2 A 30800
Profesional PROFESIONAL DE
LORCA
. . Instituto de Educacion  INGENIERO DE LA . CTRA.STA.CATALINA,CARRIL
Murcia Murcia Secundaria CIERVA 30010978 Centro publico PENCHOS 30012
Centro Publico
Alicante/Alacant  Elche/Elx Integrado de Formaciéon LA TORRETA 03009661 Centro publico CL EDUARDO FERNANDEZ GARCIA S/N 03203

Profesional
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S s LI Casteliondela  Instituto de Educacion a1y pE SALVADOR 12005261 Centro pablico AV CASALDUCH 120 12005
Castell6 Plana Secundaria
Valencia/ Centro Publico COMPLEJO
o Cheste Integrado de Formaciéon EDUCATIVO DE 46018761 Centro publico CR CV-378 - KM. 0,300 46380
Valencia .
Profesional CHESTE
VELSIEEY El Puerto NSNS 6 [SEMEEERN | gomee quag 46007554 Centro piblico  CL ABOGADO FAUSTO CARUANA S/N 46520
Valencia Secundaria
VElSmeRY Gandia Instituto de Educacion o ANT 0 BLANC 46015587 Centro piblico  CL DELS ESTUDIANTS 2 46701
Valencia Secundaria
VLMoY Moncada Instituto de Educacion ~ ENRIQUETIERNO  en19631  centropblico  CR DE BENIFARAIG SIN 46113
Valéncia Secundaria GALVAN
velmety Ontinyent ENLITE O FOINEREEn | o e | 46017201 Centro piblico AV ALBAIDA 23 46870
Valéncia Secundaria
Valencia/ Centro Publico
Valencia Integrado de Formacion AUSIAS MARCH 46021711 Centro publico CL ANGEL DE VILLENA S/N 46013

WElSmer! Profesional
Centro Publico

Bizkaia Andra Mari Integrado de Formacién FADURA 48009165 Centro publico Bizkerre 1 48991
Profesional



