

Página: 1

Listado el :15/02/2023

## Consulta relativa a:

Naturaleza:	Centro público
Nivel:	Formación Profesional
Enseñanza:	Documentación y Administración Sanitarias - Ciclos Formativos de Formación Profesional de Grado Superior (LOE)
Centros seleccionados:	54

Provincia	Localidad	Denominación genérica	Denominación específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Almería	Almería	Instituto de Educación Secundaria	Albaida	04005958	Centro público	de Níjar, s/n. Bda. Los Molinos	04009
Cádiz	El Puerto de Santa María	Instituto de Educación Secundaria	Pedro Muñoz Seca	11004416	Centro público	de la Estación, s/n	11500
Granada	Granada	Centro Público Integrado de Formación Profesional	Aynadamar	18009377	Centro público	Paseo de Cartuja, s/n	18011
Huelva	Huelva	Instituto de Educación Secundaria	José Caballero	21003980	Centro público	Tráfico Pesado, s/n. Apdo. 1200	21004
Málaga	Málaga	Instituto de Educación Secundaria	Santa Bárbara	29700333	Centro público	de Europa, 128	29004
Sevilla	San Juan de Aznalfarache	Instituto de Educación Secundaria	Severo Ochoa	41700828	Centro público	Severo Ochoa, s/n	41920
Sevilla	Sevilla	Instituto de Educación Secundaria	Llanes	41700117	Centro público	Escultor Francisco Buiza, s/n	41008
Huesca	Huesca	Instituto de Educación Secundaria	SIERRA DE GUARA	22002521	Centro público	CL. RAMÓN J. SENDER, 4	22005



Página: 2

Provincia	Localidad	Denominación genérica	Denominación específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Zaragoza	Zaragoza	Instituto de Educación Secundaria	MIGUEL CATALÁN	50011525	Centro público	P.º ISABEL LA CATÓLICA, 3	50009
Asturias	Oviedo	Centro Público Integrado de Formación Profesional	Centro Integrado de F.P. de Cerdeño	33028490	Centro público	Polígono del Espíritu Santo, s/n	33010
Las Palmas	Las Palmas de Gran Canaria	Instituto de Educación Secundaria	PRIMERO DE MAYO	35009383	Centro público	URB. PARQUE CENTRAL, S/N	35013
Las Palmas	Puerto del Rosario	Centro Público Integrado de Formación Profesional	MAJADA MARCIAL	35014676	Centro público	C/ LOS CAMELLEROS, 162.	35600
Santa Cruz de Tenerife	La Orotava	Instituto de Educación Secundaria	LA OROTAVA- MANUEL GONZÁLEZ PÉREZ	38003631	Centro público	C/ SOR LUISA LAMAS RIOS, S/Nº	38313
Santa Cruz de Tenerife	Santa Cruz de Tenerife	Centro Público Integrado de Formación Profesional	LOS GLADIOLOS	38016519	Centro público	C/ LOS HUARACHEROS, Nº 5	38007
Cantabria	Santander	Instituto de Educación Secundaria	CANTABRIA	39011323	Centro público	REPUENTE, 49 - MONTE	39012
León	Fuentes Nuevas	Instituto de Educación Secundaria	FUENTESNUEVAS	24016584	Centro público	CALLE LA DEHESA 23	24411
Segovia	Segovia	Instituto de Educación Secundaria	EZEQUIEL GONZÁLEZ	40004351	Centro público	PLAZA DEL SALVADOR, 1	40001
Cuenca	Cuenca	Instituto de Educación Secundaria	LORENZO HERVÁS Y PANDURO	16000978	Centro público	CL. DE LA FUENSANTA, S/N	16002



Página: 3

Provincia	Localidad	Denominación genérica	Denominación específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Cuenca	San Clemente	Instituto de Educación Secundaria	DIEGO TORRENTE PÉREZ	16002173	Centro público	CL. MIGUEL DE CERVANTES, 2	16600
Barcelona	Badalona		Eugeni d'Ors	08001443	Centro público	av. Maresme, 192-212	08918
Barcelona	Barcelona		Bonanova	08035039	Centro público	pg. de Circumval·lació, 8	08003
Barcelona	Barcelona		Flos i Calcat	08045513	Centro público	av. Rio de Janeiro, 92	08016
Barcelona	Barcelona		Obert de Catalunya	08045203	Centro público	av. del Paral·lel, 71-73	08004
Barcelona	L'Hospitalet de Llobregat		Pedraforca	08019319	Centro público	c. Enginyer Moncunill, 2	08905
Barcelona	Martorell		Joan Oró	08037152	Centro público	c. Feliu Duran i Canyameres, 7	08760
Barcelona	Mataró		Alexandre Satorras	08021260	Centro público	av. Velòdrom, s/n	08304
Barcelona	Mollet del Vallès		Gallecs	08054034	Centro público	pg. Cesc Bas, 3	08100
Barcelona	Montcada Centre		La Ferreria	08044533	Centro público	c. del Progrés, 57	08110
Barcelona	Terrassa		Investigador Blanxart	08030340	Centro público	c. Granada, 3	08226
Barcelona	Viladecans		de Sales	08034621	Centro público	c. Antonio Machado, 43	08840
Girona	Girona		Narcís Xifra i Masmitjà	17004499	Centro público	pg. Sant Joan Bosco, 1	17007
Lleida	Lleida		Torrevicens	25006732	Centro público	av. Torre Vicens, 3	25005
Tarragona	Tarragona		Cal·lípolis	43009722	Centro público	Autovia de Salou, s/n	43006
A Coruña	A Coruña	Centro Integrado de Formación Profesional	Ánxel Casal - Monte Alto	15022607	Centro público	PO/Marítimo 47	15002
A Coruña	Santiago de Compostela	Instituto de Educación Secundaria (IES)	Lamas de Abade	15023466	Centro público	RU/Raiola 8	15702



Página: 4

Provincia	Localidad	Denominación genérica	Denominación específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Ourense	Ourense	Centro Integrado de Formación Profesional	A Carballeira-Marcos Valcárcel	32008902	Centro público	PRA/da Lexión s/n	32002
Pontevedra	Angorén	Instituto de Educación Secundaria (IES)	de Chapela	36019566	Centro público	CÑ/do Penisal 29	36320
Madrid	Alcorcón	Instituto de Educación Secundaria	PRADO DE SANTO DOMINGO	28030241	Centro público	AVDA ESTEBAN MARQUEZ 3	28922
Madrid	Colmenarejo	Instituto de Educación Secundaria	GREGORIO PECES- BARBA	28046558	Centro público	CTRA de Villanueva del Pardillo s/n	28270
Madrid	Madrid	Instituto de Educación Secundaria	CIUDAD ESCOLAR	28022724	Centro público	CTRA de Colmenar Viejo k12,8	28049
Madrid	Madrid	Instituto de Educación Secundaria	LEONARDO DA VINCI	28031002	Centro público	CALLE del General Romero Basart 90	28044
Madrid	Madrid	Instituto de Educación Secundaria	MIRASIERRA	28038355	Centro público	CALLE de la Portera del Cura 4	28034
Madrid	Valdemoro	Instituto de Educación Secundaria	VILLA DE VALDEMORO	28038926	Centro público	CALLE Herencia s/n	28341
Murcia	Lorca	Centro Público Integrado de Formación Profesional	CENTRO INTEGRADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE LORCA	30019684	Centro público	C/ ANTONIO PELEGRÍN MEDINA, № 2 A	30800
Murcia	Murcia	Instituto de Educación Secundaria	INGENIERO DE LA CIERVA	30010978	Centro público	CTRA.STA.CATALINA,CARRIL PENCHOS	30012
Alicante/Alacant	Elche/Elx	Centro Público Integrado de Formación Profesional	LA TORRETA	03009661	Centro público	CL EDUARDO FERNÁNDEZ GARCÍA S/N	03203



Página: 5

Provincia	Localidad	Denominación genérica	Denominación específica	Código	Naturaleza	Domicilio	C. Postal
Castellón/ Castelló	Castellón de la Plana	Instituto de Educación Secundaria	MATILDE SALVADOR	12005261	Centro público	AV CASALDUCH 120	12005
Valencia/ València	Cheste	Centro Público Integrado de Formación Profesional	COMPLEJO EDUCATIVO DE CHESTE	46018761	Centro público	CR CV-378 - KM. 0,300	46380
Valencia/ València	El Puerto	Instituto de Educación Secundaria	JORGE JUAN	46007554	Centro público	CL ABOGADO FAUSTO CARUANA S/N	46520
Valencia/ València	Gandia	Instituto de Educación Secundaria	TIRANT LO BLANC	46015587	Centro público	CL DELS ESTUDIANTS 2	46701
Valencia/ València	Moncada	Instituto de Educación Secundaria	ENRIQUE TIERNO GALVÁN	46018631	Centro público	CR DE BENIFARAIG S/N	46113
Valencia/ València	Ontinyent	Instituto de Educación Secundaria	JAUME I	46017201	Centro público	AV ALBAIDA 23	46870
Valencia/ València	Valencia	Centro Público Integrado de Formación Profesional	AUSIÀS MARCH	46021711	Centro público	CL ÁNGEL DE VILLENA S/N	46013
Bizkaia	Andra Mari	Centro Público Integrado de Formación Profesional	FADURA	48009165	Centro público	Bizkerre 1	48991